

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Claus Johansen Holding ApS**

Hjallerupvej 3, 9330 Dronninglund

**CVR-nr. 30 35 02 78**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

---

**Claus Johansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Claus Johansen Holding ApS Hjallerupvej 3 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 35 02 78
	Stiftet: 7. marts 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Johansen, Hjallerupvej 3, 9330 Dronninglund
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Slotsgade 64, 9330 Dronninglund
<b>Dattervirksomhed</b>	Mureren Dronninglund ApS, Brønderslev-Dronninglund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.494 mod -4.533 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.578 mod 7.410 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.494</b>	<b>-4.533</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.948	14.851
Andre finansielle indtægter	2.420	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-528	-3.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.346</b>	<b>6.376</b>
Skat af årets resultat	1.232	1.034
<b>Årets resultat</b>	<b>76.578</b>	<b>7.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.948	-155.149
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	105.359
Disponeret fra overført resultat	-61.270	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.578</b>	<b>7.410</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	219.275	140.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.275</u>	<u>140.327</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>219.275</u></b>	<b><u>140.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.324	190.778
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.796	21.670
Andre tilgodehavender	13	0
Tilgodehavender i alt	<u>156.133</u>	<u>212.448</u>
Likvide beholdninger	<u>8.270</u>	<u>16.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.403</u></b>	<b><u>228.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>383.678</u></b>	<b><u>369.029</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.276	15.328
Overført resultat	91.472	152.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>369.648</b>	<b>350.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	7.530	8.132
Anden gæld	0	4.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.030	18.759
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.030</b>	<b>18.759</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>383.678</b>	<b>369.029</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2022	125.000	15.328	152.742	57.200	350.270
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	78.948	-61.270	58.900	76.578
	<b>125.000</b>	<b>94.276</b>	<b>91.472</b>	<b>58.900</b>	<b>369.648</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35	162	
Andre finansielle omkostninger	493	3.780	
	<u><b>528</b></u>	<u><b>3.942</b></u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2022	125.000	125.000	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	15.327	170.476	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	78.948	14.851	
Udbytte	0	-170.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>94.275</b></u>	<u><b>15.327</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>219.275</b></u>	<u><b>140.327</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Mureren Dronninglund ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	219.276	78.948
		<u><b>219.276</b></u>	<u><b>78.948</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
